
SOUHLASNÉ PROHLÁŠENÍ  
Č.j.  SPU 462002/2017 

 
vyhotovené v souladu s ustanovením § 66 odst. 1 písm. a) a odst. 2 ve spojení smyslu § 71 
vyhlášky č. 357/2013 Sb., o katastru nemovitostí (katastrální vyhláška) 
 
Státní pozemkový úřad 
sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov 
IČO:  01312774                                    
DIČ: CZ 01312774 
za který právně jedná  

  
 

 
  

 
(dále jen „předávající“) 
 
a  
 
Správa Krkonošského národního parku 
se sídlem Dobrovského 3, Vrchlabí, PSČ 543 01 
IČ: 00088455 
DIČ: CZ00088455 
za kterou jedná Ing. Jan Hřebačka, ředitel Správy Krkonošského národního parku 
 
(dále jen „přejímající“) 
 

 
     souhlasně prohlašují 
 
 

Čl. I. 
 
Česká republika je vlastníkem níže uvedeného majetku: 
 

 pozemek pozemková parcela číslo 719/5, druh pozemku lesní pozemek, způsob 
ochrany pozemek určený k plnění funkcí lesa, účetní hodnota 471,77 Kč 
 

 pozemek pozemková parcela číslo 797/1, druh pozemku lesní pozemek, způsob 
ochrany pozemek určený k plnění funkcí lesa, účetní hodnota 3 579,03 Kč 
 

 pozemek pozemková parcela číslo 657, druh pozemku lesní pozemek, způsob 
ochrany pozemek určený k plnění funkcí lesa, účetní hodnota 16 877,51 Kč 
 
 

zapsaného na listu vlastnictví č. 10002 pro katastrální území Čistá v Krkonoších, obec 
Černý Důl v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Královéhradecký kraj, 
Katastrálního pracoviště Trutnov.  

 
 
 
 
 



Čl. II. 
 

     Příslušnost hospodařit s uvedeným majetkem státu nevznikla Státnímu pozemkovému 
úřadu podle ustanovení §3 a §4 zákona č. 503/2012 Sb. ve spojení s ustanovením § 17 a § 1 
odst. písm. a) zákona 229/1991 Sb.. Uvedený majetek vlastnil ke dni 24. 6. 1991 stát a 
k tomuto dni nenáležel do zemědělského půdního fondu. O existenci příslušnosti hospodařit 
Státního pozemkového úřadu k uvedenému majetku není veden žádný spor, ani ji žádná 
fyzická či právnická osoba nezpochybňuje. 

 
Čl. III. 

     
       Správa Krkonošského národního parku, coby přejímající prohlašuje, že si předávaný 
majetek uvedený v Čl. I. tohoto souhlasného prohlášení před podpisem prohlédl a je mu 
znám jeho stav. 
 

      Čl. IV. 
 

       Shora uvedení účastníci souhlasí, aby na základě tohoto souhlasného prohlášení 
provedl Katastrální úřad příslušné změny v katastru nemovitostí, a aby výše uvedenou 
nemovitost zapsal na LV 298 do vlastnictví České republiky s právem hospodařit pro Správu 
Krkonošského národního parku 

    
     Čl. V. 

 

1. Smluvní strany se dohodly, že návrh na záznam změny podle tohoto souhlasného 
prohlášení do katastru nemovitostí podá předávající.  

 
2. Toto souhlasné prohlášení je vyhotoveno ve třech stejnopisech, z nichž každý má  

platnost originálu. Pro každého účastníka je určeno jedno vyhotovení a jeden výtisk obdrží 
Katastrální úřad pro Královéhradecký kraj, Katastrální pracoviště Trutnov. 
         

 
 
v Hradci Králové dne                   
 
 
 
 
 
   ……………………………………… 
                Ing. Petr Lázňovský  
                          ředitel  

      ve Vrchlabí dne             
 
 
 
 
 
         ……………………………………. 

Ing. Jan Hřebačka 
 ředitel  

      Krajského pozemkového úřadu               Správy Krkonošského národního parku 
            pro Královéhradecký kraj 

 
 
 
 


		2017-11-14T11:56:58+0000
	Not specified
	Jsem autorem tohoto dokumentu




